2024 年 12月４日

各  位

2025年４月期第２四半期決算発表の日程変更（前倒し）に関するお知らせ

当社は、2024年 12月 13日（金）に予定しておりました 2025年４月期第２四半期の決算発

表日を変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更理由

実務上の都合によるものであります。

２．2025年４月期第２四半期決算発表の日程

【変更前】2024年 12月 13日（金）

【変更後】2024年 12月 ６日（金）予定

以上

会 社 名 イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菅 原  雅 史

（コード番号：6656 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理部長 佐 藤  保

 ＴＥＬ 0187-54-1888（代表）